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Protokół nr XI/2019 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (zwołanej w trybie „pilnym”), 
 która odbyła się 9 sierpnia  2019 r. (piątek) w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku,  

ul. Plac Kościuszki 7, (sala ślubów) w godzinach od 15:30 do 16:25. 
 

1/ Otwarcie sesji  
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita 

Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała radnych do Rady 
Miejskiej w Chmielniku, Burmistrza Pawła Wójcika, Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego 
Skarbnik Gminy Irenę Słomkę.  
 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 
obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy.  
 

Po otwarciu sesji Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku udzieliła głosu Pani 
Dyrektor Szpitala Powiatowego w Chmielniku Jolancie Rybczyk.  

Dyrektor Szpitala zaprosiła radnych do udziału w XVI Festynie z Pomocą Szpitalowi, 
który odbędzie się 1 września 2019 r. Jolanta Rybczyk zwróciła się z prośbą do Rady Miejskiej 
w Chmielniku o pomoc finansową na zakup aparatury medycznej- Respiratora, którego koszt 
wynosi ok. 60 000 zł. 
 
2/ Stwierdzenie kworum  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 10 radnych (ustawowy skład 
Rady wynosi 15 radnych). W XI sesji nie uczestniczyli radni: Jerzy Kulpiński, Anna 
Maciągowska, Monika Nowak, Danuta Orkisz, Iwona Zwolska- Styrcz. Stanowiło to podstawę 
do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Lista obecności radnych na XI sesji dnia 9 sierpnia 2019 r. stanowi załącznik do protokołu.  
 
3/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 

ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad głosowało 10 radnych. Porządek 
obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 – PRZECIW 
0 – WSTRZYMUJĘ SIĘ 
0 – BRAK GŁOSU 
5- NIEOBECNYCH  
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4/ Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu 
własnego na realizację przewozów autobusowych o charakterze publicznym w ramach 
„Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 
 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XI/94/2019 w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako 
wkładu własnego na realizację przewozów autobusowych o charakterze publicznym  
w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej” głosowało 10 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
5- NIEOBECNYCH 
 

5/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie międzygminnego 

porozumienia z gminą  Gnojno dotyczącego uruchomienia komunikacji autobusowej na 

linii łączącej obszar gminy Chmielnik z obszarem gminy Gnojno. 

Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XI/95/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
międzygminnego porozumienia z gminą  Gnojno dotyczącego uruchomienia komunikacji 
autobusowej na linii łączącej obszar gminy Chmielnik z obszarem gminy Gnojno głosowało  
10 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
5- NIEOBECNYCH 
 
6/ Podjęcie uchwały w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Chmielnik w ramach „Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 
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Projekt uchwały został omówiony przez Sekretarza Gminy Chmielnik.  
 
Rady Jarosław Lotko zapytał czy jest już rozkład godzinowy linii autobusowych. 
 
Sekretarz Gminy odpowiedział, że jeszcze nie jest ustalony rozkład, gdyż nie wiadomo czy 
Gmina otrzyma dofinansowanie w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej”. 
Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XI/96/2019 w sprawie o zapewnieniu uruchomienia linii 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na terenie gminy Chmielnik w ramach 
„Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”. 
głosowało 10 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 
protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
 
7/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2019 – 2035. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  
ZA przyjęciem uchwały nr XI/97/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 głosowało 10 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
5- NIEOBECNYCH 
 

8/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2019 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Gminy Chmielnik. Do projektu nie  
zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych.  
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ZA przyjęciem uchwały nr XI/98/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Chmielnik na lata 2019- 2035 głosowało 10 radnych. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  
 
Lista imienna głosowania  
10 głosów – ZA – Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Edyta Ciopińska, Grzegorz 
Wesołowski, Hieronim Górski, Jabłońska Anita, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Piotr Mołas, 
Teresa Chwalińska  
0 - PRZECIW  
0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  
0 - BRAK GŁOSU  
5- NIEOBECNYCH 
 

9/ Sprawy różne. 

Burmistrz zaprosił do uczestniczenia w dożynkach gminnych, które odbędą się 15 sierpnia br. 

w Ługach. 

Burmistrz Paweł Wójcik poinformował, o ogłoszonych przetargach na termomodernizację 

budynków użyteczności publicznej. Ponadto zawnioskował do Przewodniczącej Rady 

Miejskiej o zmianę terminu sesji z planowanej na dzień 26 sierpnia, na 30 sierpnia br.  

 

10/ Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku XI sesji rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady dokonała 

zamknięcia obrad dnia 9 sierpnia 2019 roku. 

 

Sporządził: 

Tomasz Biernacki – 

Katarzyna Baran –  

 


